— 1 —

澄港开委发〔2020〕15号

关于落实《市政府办公室关于优化

支出结构带头落实过紧日子要求做好“六稳”

“六保”工作的意见》的通知

镇街园、机关各部门、各部门预算单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于统筹推进疫情防控和经济社会

发展工作的重大决策部署，江阴市出台了《市政府办公室关于优化

支出结构带头落实过紧日子要求做好“六稳”“六保”工作的意见》

（澄政办发〔2020〕42号），请各单位进一步提高政治站位，充分

认识政府过紧日子的重要性和必要性，认真落实上级文件精神，严

格压减各类支出。现将有关事项通知如下：

一、压减各类支出的标准

1．管委会机关部门、各镇街园机关、各部门预算单位的公用经

江苏江阴临港经济开发区管理委员会文件

— 2 —

费定额标准，原人均 12000元标准的压减至 10800元，原人均 22000

元标准的压减至 19800元，原人均 18000元标准的压减至 16200元，

原人均 10000元标准的压减至 9000元，原人均 2250元标准的压减

至 2140元。其中：在公用定额经费预算中安排的招待费、会议费、

培训费按照 2020年预算数压减 30%。

2．成教公用经费压减 10%；中小学生均公用经费压减 10%，

幼儿园生均公用经费压减 5%。

3．特勤公用经费压减 10%。

4．水电费、出国经费、非必要的工作性经费支出、暂缓更新公

务用车、暂缓更新办公设备、暂缓实施党政机关办公用房改造和维

修项目等其余应压减的支出按照《市政府办公室关于优化支出结构

带头落实过紧日子要求做好“六稳”“六保”工作的意见》文件精

神执行。

二、压减支出的用途

管委会机关各部门及直属预算单位压减的支出由管委会统筹使

用，用于弥补因疫情影响减少的财政收入。镇街园及其下属预算单

位压减的支出由镇街园统筹使用，优先用于弥补 2020年度政府专项

债中实施的老旧小区改造、集镇区排水达标工程应由各镇街园承担

的 30%资金。

三、压减支出的操作流程

各单位申报压减支出的内容和金额，上报财政局或财政分局，

由财政局审核、汇总经管委会批准后上报市政府。

本通知自印发之日起实施。

— 3 —

附件：1．2020年压减支出预算表

2．2020年三公一会压减支出预算表

江阴临港经济开发区管委会

2020年 9月 23日

— 4 —

江阴临港经济开发区财政局                2020年 9月 23日印发

单位：万元

预算数 压减数
压减后预
算数

预算
数

压减数
压减后预
算数

预算数 压减数
压减后预
算数

预算数 压减数
压减后
预算数

预算
数

压减数
压减后
预算数

预算数 压减数
压减后预
算数

预算数 压减数
压减后预
算数

预算
数

压减数
压减后
预算数

预算数 压减数
压减后预
算数

合计 9781.19 -654.31 9126.88 5729.59 -627.31 5102.28 5030.66 -461.14 4569.52 839.24 -101.81 737.43 59.90 -5.99 53.91 322.70 -32.27 290.43 0.00 0.00 0.00 90.00 -60.00 30.00 226.33 -67.91 158.42 0.00 0.00 0.00 184.60 -17.00 167.60 13.50 0.00 13.50 3867.00 -10.00 3857.00

一 本级（小计） 5130.33 -186.00 4944.33 1078.73 -159.00 919.73 815.73 -81.16 734.57 123.60 -20.81 102.79 9.50 -0.95 8.55 160.80 -16.08 144.72 0.00 0.00 0.00 90.00 -60.00 30.00 2.70 -0.81 1.89 0.00 0.00 0.00 184.60 -17.00 167.60 13.50 0.00 13.50 3867.00 -10.00 3857.00

1 管委会 630.00 -104.00 526.00 530.00 -104.00 426.00 324.00 -32.40 291.60 65.00 -4.00 61.00 6.00 -0.60 5.40 110.00 -11.00 99.00 90.00 -60.00 30.00 100.00 100.00 13.50 0.00 13.50

2 人大工委 12.00 -1.20 10.80 12.00 -1.20 10.80 12.00 -1.20 10.80 0.20 0.00 0.20

3 党政办公室 24.00 -2.40 21.60 24.00 -2.40 21.60 24.00 -2.40 21.60 8.00 -2.40 5.60

4 党群工作部 15.60 -1.56 14.04 15.60 -1.56 14.04 15.60 -1.56 14.04 1.50 -0.45 1.05

5 纪工委（监察审计局） 13.20 -1.32 11.88 13.20 -1.32 11.88 13.20 -1.32 11.88 4.00 -1.20 2.80

6 财政局 74.40 -7.44 66.96 74.40 -7.44 66.96 74.40 -7.44 66.96 9.00 -2.70 6.30

7 经济发展局 3907.60 -13.40 3894.20 24.00 -2.40 21.60 24.00 -2.40 21.60 5.40 -1.62 3.78 16.60 -1.00 15.60 3867.00 -10.00 3857.00

8 招商局 62.90 -6.29 56.61 62.90 -6.29 56.61 52.80 -5.28 47.52 3.50 -1.05 2.45 0.30 -0.03 0.27 9.80 -0.98 8.82

9 规划建设局 34.80 -3.48 31.32 34.80 -3.48 31.32 34.80 -3.48 31.32 1.50 -0.45 1.05 0.00

10 港口发展局 12.00 -1.20 10.80 12.00 -1.20 10.80 12.00 -1.20 10.80 4.00 -1.20 2.80

11 行政审批局 85.70 -7.37 78.33 63.70 -6.37 57.33 44.40 -4.44 39.96 5.50 -1.65 3.85 1.30 -0.13 1.17 18.00 -1.80 16.20 22.00 -1.00 21.00

12 社会事业局 14.40 -1.44 12.96 14.40 -1.44 12.96 14.40 -1.44 12.96 2.00 -0.60 1.40

13 综合执法局 52.10 -6.61 45.49 36.10 -3.61 32.49 22.80 -2.28 20.52 3.70 -1.00 2.70 1.30 -0.13 1.17 12.00 -1.20 10.80 16.00 -3.00 13.00

14 化工园区 10.90 -1.09 9.81 10.90 -1.09 9.81 10.90 -1.09 9.81 1.30 -0.39 0.91 0.00

15 展览馆 12.95 -1.23 11.72 12.95 -1.23 11.72 1.35 -0.07 1.28 0.60 -0.06 0.54 11.00 -1.10 9.90

16 协税护税办公室 13.95 -1.05 12.90 13.95 -1.05 12.90 13.95 -1.05 12.90 3.50 -1.05 2.45

17 临港特勤中队 92.99 -18.30 74.69 62.99 -6.30 56.69 62.99 -6.30 56.69 2.00 0.00 2.00 30.00 -12.00 18.00

18 临港成教 60.84 -6.62 54.22 60.84 -6.62 54.22 58.14 -5.81 52.33 3.50 -1.05 2.45 2.70 -0.81 1.89

二 夏港（小计） 1072.74 -102.71 970.03 1072.74 -102.71 970.03 983.98 -85.38 898.60 167.69 -12.49 155.20 15.00 -1.50 13.50 31.50 -3.15 28.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42.26 -12.68 29.58 0.00 0 0

1 夏港街道办事处机关 225.30 -22.53 202.77 225.30 -22.53 202.77 178.80 -17.88 160.92 53.41 -9.30 44.11 15.00 -1.50 13.50 31.50 -3.15 28.35

2 夏港派出所 168.98 -9.67 159.31 168.98 -9.67 159.31 168.98 -9.67 159.31 51.96 0.00 51.96

3 交巡警三中队 6.75 -0.33 6.42 6.75 -0.33 6.42 6.75 -0.33 6.42 5.67 0.00 5.67

4 夏港中学 182.84 -22.00 160.84 182.84 -22.00 160.84 164.25 -16.42 147.83 5.50 -1.65 3.85 18.59 -5.58 13.01

5 夏港小学 306.56 -34.65 271.91 306.56 -34.65 271.91 286.56 -28.65 257.91 2.00 -0.60 1.40 20.00 -6.00 14.00

6 夏港幼儿园 90.61 -5.40 85.21 90.61 -5.40 85.21 86.94 -4.30 82.64 1.50 -0.45 1.05 3.67 -1.10 2.57

7 夏港卫服中心 32.75 -2.93 29.82 32.75 -2.93 29.82 32.75 -2.93 29.82 1.65 -0.49 1.16

8 夏港环卫所 17.10 -1.11 15.99 17.10 -1.11 15.99 17.10 -1.11 15.99 46.00 0.00 46.00

9 夏港颐养中心 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62

10 夏港殡葬办 1.80 -0.08 1.72 1.80 -0.08 1.72 1.80 -0.08 1.72

11 临港科创学校 38.25 -3.83 34.42 38.25 -3.83 34.42 38.25 -3.83 34.42

三 申港（小计） 989.65 -100.33 889.32 989.65 -100.33 889.32 894.48 -80.24 814.24 165.70 -16.95 148.75 7.30 -0.73 6.57 35.00 -3.50 31.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.87 -15.86 37.01 0.00 0.00 0.00

1 申港街道 204.30 -20.43 183.87 204.30 -20.43 183.87 162.00 -16.20 145.80 56.50 -10.95 45.55 7.30 -0.73 6.57 35.00 -3.50 31.50

2 临港实验学校 504.59 -60.49 444.10 504.59 -60.49 444.10 454.44 -45.44 409.00 7.70 -1.50 6.20 50.15 -15.05 35.11

3 申港派出所 93.55 -7.72 85.83 93.55 -7.72 85.83 93.55 -7.72 85.83 32.50 -1.20 31.30

4 申港敬老院 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62 0.00 0.00

5 申港环卫所 27.68 -1.72 25.95 27.68 -1.72 25.95 27.68 -1.72 25.95 58.00 0.00 58.00

6 临港幼儿园 124.58 -6.91 117.67 124.58 -6.91 117.67 121.86 -6.09 115.77 5.00 -1.50 3.50 2.72 -0.82 1.90

7 申港社区卫生服务中心 29.10 -2.50 26.60 29.10 -2.50 26.60 29.10 -2.50 26.60 6.00 -1.80 4.20

8 申港文化中心 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 申港安息堂 4.05 -0.38 3.67 4.05 -0.38 3.67 4.05 -0.38 3.67

四 利港（小计） 1244.11 -126.44 1117.66 1244.11 -126.44 1117.66 1102.22 -100.07 1002.14 167.49 -21.53 145.96 25.00 -2.50 22.50 56.00 -5.60 50.40 0.00 0.00 0.00 0 0 60.89 -18.27 42.62 0 0 0

1 利港街道机关 275.40 -27.54 247.86 275.40 -27.54 247.86 194.40 -19.44 174.96 68.42 -17.67 50.75 25.00 -2.50 22.50 56.00 -5.60 50.40

2 利港派出所 103.75 -8.56 95.19 103.75 -8.56 95.19 103.75 -8.56 95.19 35.82 -0.66 35.16

3 利港交警 5.85 -0.29 5.56 5.85 -0.29 5.56 5.85 -0.29 5.56 2.16 0.00 2.16

4 利港环卫所 22.73 -1.20 21.52 22.73 -1.20 21.52 22.73 -1.20 21.52 45.00 0.00 45.00

5 利港敬老院 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62 1.80 -0.18 1.62 0.00 0.00

6 利港殡葬办 4.95 -0.21 4.74 4.95 -0.21 4.74 4.95 -0.21 4.74 0.00 0.00

7 利港中学 138.80 -17.64 121.16 138.80 -17.64 121.16 120.00 -12.00 108.00 2.80 -0.84 1.96 18.80 -5.64 13.16

8 利港小学 257.51 -29.30 228.21 257.51 -29.30 228.21 239.76 -23.98 215.78 3.50 -1.05 2.45 17.75 -5.325 12.425

9 利港幼儿园 81.57 -4.83 76.74 81.57 -4.83 76.74 78.57 -3.93 74.64 0.00 0.00 0.00 3.00 -0.90 2.10

10 西石桥中学 88.03 -10.42 77.61 88.03 -10.42 77.61 79.95 -8.00 71.96 0.71 -0.21 0.50 8.08 -2.424 5.656

11 西石桥小学 148.01 -17.07 130.94 148.01 -17.07 130.94 136.65 -13.67 122.99 1.00 -0.30 0.70 11.36 -3.41 7.95

12 西石桥幼儿园 46.81 -2.82 43.99 46.81 -2.82 43.99 44.91 -2.25 42.66 0.50 -0.15 0.35 1.9 -0.57 1.33

13
西石桥社区卫生服务中
心

68.90 -6.38 62.52 68.90 -6.38 62.52 68.90 -6.38 62.52 7.58 -0.65 6.93

五 璜土（小计） 1344.37 -138.83 1205.54 1344.37 -138.83 1205.54 1234.26 -114.29 1119.97 214.76 -30.03 184.73 3.10 -0.31 2.79 39.40 -3.94 35.46 0.00 0.00 0.00 67.61 -20.29 47.32

1 璜土镇政府机关 252.90 -25.29 227.61 252.90 -25.29 227.61 210.40 -21.04 189.36 107.83 -21.90 85.93 3.10 -0.31 2.79 39.40 -3.94 35.46

2 璜土派出所 110.58 -10.07 100.51 110.58 -10.07 100.51 110.58 -10.07 100.51 52.00 -1.50 50.50

3 璜土中学 164.61 -20.14 144.47 164.61 -20.14 144.47 146.25 -14.63 131.62 5.00 -1.50 3.50 18.36 -5.51 12.85

4 石庄中学 105.29 -13.14 92.15 105.29 -13.14 92.15 92.25 -9.23 83.02 3.66 -0.29 3.37 13.04 -3.91 9.13

5 璜土实验小学 286.14 -32.11 254.03 286.14 -32.11 254.03 268.68 -26.87 241.81 -2.99 0.90 -2.09 17.46 -5.24 12.22

6 第三实验小学 164.55 -19.10 145.45 164.55 -19.10 145.45 151.32 -15.13 136.19 7.47 -1.43 6.04 13.23 -3.97 9.26

7 璜土幼儿园 78.53 -4.30 74.23 78.53 -4.30 74.23 77.04 -3.85 73.19 0.76 -0.22 0.54 1.49 -0.45 1.04

8 石庄幼儿园 56.48 -3.49 52.99 56.48 -3.49 52.99 53.82 -2.69 51.13 0.00 0.00 0.00 2.66 -0.80 1.86

9 璜土成教 24.16 -2.69 21.47 24.16 -2.69 21.47 22.79 -2.28 20.51 1.13 -0.34 0.79 1.37 -0.41 0.96

10 璜土社区卫生服务中心 71.65 -6.32 65.33 71.65 -6.32 65.33 71.65 -6.32 65.33 17.90 -3.75 14.15

11 璜土环卫所 8.78 -0.71 8.07 8.78 -0.71 8.07 8.78 -0.71 8.07 22.00 0.00 22.00

12 璜土小湖社区 6.98 -0.62 6.36 6.98 -0.62 6.36 6.98 -0.62 6.36

13 璜土敬老院 7.65 -0.47 7.18 7.65 -0.47 7.18 7.65 -0.47 7.18

14 璜土客运站 2.25 -0.11 2.14 2.25 -0.11 2.14 2.25 -0.11 2.14

15 璜土安息堂 3.82 -0.27 3.55 3.82 -0.27 3.55 3.82 -0.27 3.55

2020年压减支出预算表

序号 单位

合计
公用经费 单位专项

政府专项小计 公用定额（压减10%）
水费（压减10%）

压减数
压减后预
算数

其中：办公设备购置

预算数 压减数
压减后预

算数
预算数

电费（压减10%）
其中：三公一会经费（压减30%）

压减数
压减后预
算数

预算数 压减数
压减后预
算数

公务用车购置 出国经费 培训费（压减30%） 会议费（压减30%）

预算
数

附件1

公款出国
（境）

公务接待
公款出国
（境）

公务接待
公款出国
（境）

公务接待

购置费用 运行费用 支出 费用支出 购置费用 运行费用 支出 费用支出 购置费用 运行费用 支出 费用支出

合计 879.78 0.00 420.26 89.25 190.79 2.45 177.03 1155.57 14.00 482.38 90.00 259.47 23.22 286.50 925.84 14.00 475.95 30.00 189.84 15.85 200.20

一 本级小计 164.92 - 36.55 89.25 34.35 0.44 4.33 216.30 34.40 90.00 52.20 9.60 30.10 134.68 32.89 30.00 44.75 6.32 20.72

1 江阴临港开发区管委会 135.40 29.74 89.25 15.77 0.44 0.20 155.00 27.00 90.00 25.00 3.00 10.00 91.00 27.00 30.00 25.00 2.00 7.00

2 江阴临港开发区人大工委 0.09 0.09 0.20 0.20 0.20 0.20

3 江阴临港开发区党政办公室 3.33 2.87 0.46 8.00 3.00 2.00 3.00 5.60 2.10 1.40 2.10

4 江阴临港开发区党群工作部 2.11 2.11 1.50 1.50 1.05 1.05

5 江阴临港开发区纪工委（监察审计局） 1.62 1.60 0.02 4.00 2.00 1.00 1.00 2.80 2.00 0.40 0.40

6 江阴临港开发区财政局 2.05 1.89 0.16 9.00 3.00 1.00 5.00 6.30 2.10 0.70 3.50

7 江阴临港开发区经济发展局 5.58 5.26 0.32 5.40 5.00 0.40 3.78 3.50 0.28

8 江阴临港开发区招商局 0.84 0.14 0.70 3.50 0.50 3.00 2.45 0.35 2.10

9 江阴临港开发区规划建设局 2.50 1.95 0.55 1.50 1.50 1.05 1.05

10 江阴临港开发区港口发展局 0.12 0.12 4.00 2.00 0.50 1.50 2.80 1.40 0.35 1.05

11 江阴临港开发区行政审批局 1.57 1.25 0.32 5.50 2.50 1.00 2.00 3.85 1.75 0.70 1.40

12 江阴临港开发区社会事业局 0.41 0.26 0.15 2.00 2.00 1.40 1.40

13 江阴临港开发区综合执法局 4.20 2.81 0.84 0.55 3.70 2.70 1.00 2.70 2.00 0.70

14 江阴临港开发区展览馆 0.00 0.00 0.00

15 江阴临港开发区协税护税办公室 0.15 0.12 0.03 3.50 2.00 1.50 2.45 1.45 1.00

16 江阴临港开发区临港特勤中队 1.14 1.06 0.08 2.00 2.00 2.00 2.00

17 江阴临港开发区临港成教 3.81 2.94 0.87 6.20 2.70 0.80 2.70 4.34 1.89 0.56 1.89

18 江阴市化工园区 0.00 1.30 0.70 0.60 0.91 0.49 0.42

二 夏港小计 121.59 60.24 24.98 0.47 35.90 209.95 14.00 112.04 29.65 7.50 46.76 184.78 14.00 112.04 20.76 5.25 32.73

1 夏港中心小学 17.68 0.22 17.46 22.00 2.00 20.00 15.40 1.40 14.00

2 夏港社区卫生服务中心 0.89 0.89 1.65 0.15 1.50 1.16 0.11 1.05

3 夏港街道机关 41.09 17.61 22.62 0.86 53.41 22.41 25.00 3.00 3.00 44.11 22.41 17.50 2.10 2.10

4 夏港派出所 39.70 39.06 0.64 51.96 14.00 37.96 51.96 14.00 37.96

5 交警三中队 3.57 3.57 5.67 5.67 5.67 5.67

6 夏港中学 15.27 2.14 0.44 12.69 24.09 2.50 3.00 18.59 16.86 1.75 2.10 13.01

7 夏港幼儿园 3.39 0.03 3.36 5.17 1.50 3.67 3.62 1.05 2.57

8 夏港环卫所 0.00 46.00 46.00 46.00 46.00

三 申港小计 164.68 96.16 33.33 35.19 218.57 109.20 45.50 63.87 185.76 109.20 31.85 44.71
1 申港街道办事处 50.60 20.50 28.00 2.10 56.50 20.00 31.50 5.00 45.55 20.00 22.05 3.50

2 江阴市申港社区卫生服务中心 1.28 0.00 0.63 0.65 6.00 2.00 4.00 4.20 1.40 2.80

3 申港街道派出所 28.17 27.46 0.00 0.71 32.50 28.50 2.00 2.00 31.30 28.50 1.40 1.40

4 申港环卫所 45.39 45.39 0.00 0.00 58.00 58.00 58.00 58.00 0.00 0.00

5 江阴市临港新城实验学校 36.61 2.81 4.70 29.10 57.85 2.70 5.00 50.15 41.31 2.70 3.50 35.11

6 江阴市临港实验幼儿园 2.63 0.00 0.00 2.63 7.72 5.00 2.72 5.40 3.50 1.90

四 利港小计 217.50 120.88 51.12 45.50 228.37 112.11 50.12 66.14 188.57 107.19 35.09 46.30

1 利港街道机关 66.94 19.15 45.10 2.69 68.42 25.92 40.00 2.50 50.75 21.00 28.00 1.75

2 利港派出所 51.51 50.57 0.03 0.91 35.82 33.63 1.19 1.00 35.16 33.63 0.83 0.70

3 利港环卫所 47.79 47.79 45.00 45.00 45.00 45.00 0.00 0.00

4 利港中学 17.47 0.91 16.56 21.60 2.80 18.80 15.12 0.00 1.96 13.16

5 利港小学 11.84 2.15 9.69 21.25 3.50 17.75 14.87 0.00 2.45 12.42

6 西石桥中学 8.91 1.23 7.68 8.79 0.70 8.09 6.15 0.00 0.49 5.66

7 西石桥小学 4.08 1.10 2.98 12.36 1.00 11.36 8.65 0.00 0.70 7.95

8 利港交警 0.00 2.16 2.16 2.16 2.16 0.00 0.00

9 利港幼儿园 2.98 0.08 2.90 3.00 3.00 2.10 0.00 0.00 2.10

10 西石桥幼儿园 1.78 0.52 1.26 2.40 0.50 1.90 1.68 0.00 0.35 1.33

11 西石桥社区卫生服务中心 4.20 3.37 0.83 7.58 5.40 0.43 1.75 6.93 5.40 0.30 1.23

五 璜土小计 211.09 106.43 47.01 1.54 56.11 282.38 114.63 82.00 6.12 79.63 232.05 114.63 57.40 4.28 55.74

1 璜土镇机关 84.64 36.43 42.79 5.42 107.83 34.83 63.00 10.00 85.93 34.83 44.10 7.00

2 江阴市璜土中学 12.53 1.70 10.83 23.36 5.00 18.36 16.35 3.50 12.85

3 江阴市璜土镇成人教育中心校 0.26 0.26 2.50 0.50 0.80 1.20 1.75 0.35 0.56 0.84

4 江阴市第三实验小学 6.53 2.87 0.81 2.85 20.70 2.70 3.00 15.00 15.30 2.70 2.10 10.50

5 璜土社区卫生服务中心 9.56 4.03 0.10 1.54 3.89 17.90 5.40 3.00 3.50 6.00 14.15 5.40 2.10 2.45 4.20

6 璜土派出所 28.19 24.53 0.11 3.55 52.00 47.00 5.00 50.50 47.00 3.50

7 江阴市璜土实验小学 19.27 0.18 19.09 14.47 6.00 1.82 6.65 10.13 4.20 1.27 4.66

8 江阴市璜土中心幼儿园 1.95 0.14 1.81 2.25 0.50 1.75 1.58 0.35 1.23

9 璜土镇环卫所 36.99 36.99 22.00 22.00 22.00 22.00

10 江阴市石庄中学 7.40 1.58 1.18 4.64 16.70 2.70 1.00 13.00 12.50 2.70 0.70 9.10

11 江阴市石庄幼儿园 3.77 3.77 2.66 2.66 1.86 1.86

序号
合计

公务用车

会议经费 培训费

2020年三公一会压减支出预算表
单位：万元

2019年执行数 2020年预算 2020年压降后预算数

合计

公务用车

会议经费 培训费 会议经费 培训费合计

公务用车

附件2

	澄港开委发〔2020〕15 号（ 关于落实《市政府办公室关于优化支出结构带头落实过紧日子要求做好“六稳”“六保”工作的意见》的通知 ）
	压降表格汇总9.18报市局